

אודז חודש שבע תשפ"א חדש האמז עשרה

לזכות לצאת לשוח בשדה ולהתחדש ולהקפיד ללכת עם הציצית ולהחזיק

מעמד ולזכות להשאר ולראות בהתגלות משיח צדקנו ולהתבטל אליו בשלמות

להחזיק חזק ולהתפלל להשאר עם האשוח ושהוא יצא באמחאה

"ויחי בארבעים שנה בעשתי עשר וחדש באחד לחדש, הואיל בשה באר את התורה הזאת" - בעשבים לשון. כי בראש חדש שבע נפתחין כל היכלות השירה והנאון, וכל הפרחין והעשבים והאילנות אתחילין לומר שירה ולנאן נאנין. אמו רבינו שמי שהולך בשדה בחדש שבט בזמן הפריחה יכול לשמע את הגגון של כל הפרחים הדשאים והאילנות. נשאדם מתפלל בשדה בחדש שבט זה כמו שהוא מתפלל בצבור, כי אז נפתח שער החמשים, שהוא סוד הלוייתן שהקדוש ברוך הוא יעשה סנה מעורו של הלוייתן לכל הצדיקים, כמו שכתוב "תמשך לוייתן בזוכה ובזוכל תשקיע לשון, התמלא בשכות עורו ובצלצל דגים ראשו" (איוב פרק מ"ה - לא). אלה פסוקים שמודברים רק על הלוייתן, "ובזוכל תשקיע לשון, התשים אנבון באפו ובזוון תקב לוייו, הירבה אליה תזוניהם אם ידבר אליה רכות, הירכת ברית עמה תקונו לעבד עולם, התשזק בו בצפור ותקשרנו לערותיה, ימי הנעורים יכרו עליו זכרים יוצאיהו בין כנענים, התמלא בשכות עורו ובצלצל דגים ראשו". ה' יעשה לצדיקים חמרות אנצנל של לוייתן, ואת השאר שישאר אן העור של הלוייתן הוא יפרוש על חמרות ירושלים, ונה יבהיק אסוף העולם ועד סופו, יהיה אור גדול כשיבוא אשוח ולא יהיה יוס ולא לילה. אתפללעם שבאודז של חדש שבע, ה' יפרוש את עורו של לוייתן על חמרות ירושלים, והאור יכר אסוף העולם ועד סופו, כמו שכתוב "והלכו גוים לאורך ובמלכים לנה זרוך" (ישעיהו ס, ג). חדש שבט זה

חדש הגאלה, השירה והגגון, שאז מתגלה שער החמשים, ואז משה באר את כל התורה לכל עם ישראל, וכל פסוק הוא תרגם לשבעים לשון, וכל המלכים וכל האמות שמעו את התרגום, כמו שכתוב "יודוך ה' כל מלכי ארץ כי שמעו אמרי פיך" כל הגוים יבואו להתגיר לעתיד לבוא, ומשפחה שלא תבוא להתגיר אז לא יהיה עליה גשם, תהיה להם בצרת, כמו שכתוב "כה אמר ה' לצבאות בימים ההמה אשר יחזיקו עשרה אנשים מכל לשונות הגוים ויחזיקו בכנף איש יהודי לאמר זלכה עמכם כי שמענו אלהים עמכם" (זכריה ח, כג), ולכן צריך ללכת עם ציצית, כי הגוים יבואו ויחזיקו לו בכנף של הציצית, ואז כל הצדיקים והצדיקות יהיה גבהם מאתים אמות, כמו שכתוב "ואורך אתכם קובמיות" - שתי קומות של היכל המקדש שהיה גובהו מאה אמה, ועל חדש שבט נאמר "הישלבת בגגים זכרים במקשיבים לקולך השביעי" לכל אמז יהיה של עשרה חפות, אכני שהק, אכני ברקת, אכני ישפה, אכני נפר, אכני ספיר, אכני יהלום, אכני לפס שבו ואחמאה, כה וכסף, אהק הקדוש ברוך הוא יעשה של עשרה חפות לכל הצדיקים והצדיקות שישארו כשיבוא אשוח. כי הקדוש ברוך הוא יחדש בחדש שבע את ע ישראל, רק את ע ישראל, רק את אלה שיתבטלו לאמר האשוח 7,000 נפש שלם כרעו לכלל באמחאת אחאה, שנצלו אארק רק 7,000 איש אלכות ארק, חדש שבע זה נאן של התכלות אשוח, כי זה ששין יוס לפני א' ניסן שאז יודא אשוח בן דויד, ואז תהיה המלחמה הנוראה עם גוג ומגוג שבראשה יעמוד ארמילוס הרשע, שמשיח בן יוסף ימית אותו, אבל גם הוא בסכנה לפול חלל, ולכן נאמר בתהלים "זימים שאל במקה זנתתה כל ארץ ימים עולם ועד".

לע"נ יעקב בן מלכה ואהרן ז"ל נ.ל.ב.ע. א' שבט

לע"נ גיטי בת מלכה ואהרן ע"ה ת.נ.צ.ב.ה.

בהוראת הרב שליט"א לקרוא את התפילה הזאת
ג' פעמים לפני המולד יום ד' בשעה 17:14 ו-3 חלקים